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55 KALISKIE SPOTKANIA TEATRALNEJ - FESTIWAL SZTUKI AKTORSKIEJ

*16-24.05.2015, Kalisz, Teatr im. W. Bogusławskiego

**55 edycja Kaliskich Spotkań Teatralnych rozpocznie się premierą "Wojny polsko-ruskiej pod flagą biało-
czerwoną" przygotowaną przez kaliski teatr. Spektakl oparty na książce Doroty Masłowskiej to nie jedyna
teatralna adaptacja polskiej literatury współczesnej - widzowie zobaczą też m.in. "Morfinę" według
powieści Szczepana Twardocha. Obok spektakli stawiających na zespół organizatorzy festiwalu
zapraszają na popisy solistów - monodram "Podwójne solo" Jana Peszka oraz na "Chopin bez fortepianu"
Barbary Wysockiej, która wystąpi w towarzystwie Filharmonii Kaliskiej.*

Wraz z objęciem kaliskiej sceny przez nową dyrekcję i jubileuszem 250-lecia teatru publicznego w Polsce,
tegoroczna edycja festiwalu przynosi próbę nadania mu nowych ram. Kaliskie Spotkania Teatralne
pozostaną Festiwalem Sztuki Aktorskiej – będą starały się śledzić wszystkie przemiany i nowe trendy
pojawiające się w teatrze i całej sferze określanej dziś jako sztuki performatywne. Na festiwalu nie
zabraknie wielkich gwiazd sceny, jak i stawiających pierwsze kroki adeptów, amatorów w profesjonalnych
zespołach i zawodowych aktorów realizujących swoje projekty poza instytucjonalną sceną. W Kaliszu
zaprezentowane zostaną spektakle z teatrów dużych i małych miast, przedstawienia bazujące na
tekstach klasycznych i współczesnej literaturze, projekty realizowane przez wybranych członków zespołu
lub angażujące nieomal cały skład teatru.

Obok profesjonalnego, trzyosobowego składu jurorskiego pojawi się również jury społeczne - pięcioro
kaliszan, wybranych spośród kilkudziesięciu zgłoszeń. Jurorzy społeczni przyznają też swoją nagrodę. Od
tego roku na liście nagród KST znajdzie się nagroda imienia Ignacego Lewandowskiego, która ma być
przyznawana za rolę epizodyczną.

Więcej

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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